
 
Опорний заклад 

Городоцький ліцей №4 
     Городоцької міської ради   

 Хмельницької області 
вул. Київська 20, м. Городок, Хмельницька область, 32000, тел.(03851)3-03-13, 

e-mail: gorscool4@i.ua Код ЄДРПОУ 26432435 
 

 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ НАКАЗ 
29.08. 2024 ​                                        Городок                                 №  
​ ​ ​           
Про зарахування учнів до перших 
класів у 2024-2025 навчальному році 
 
      На виконання Законів України «Про освіту»,  «Про повну загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами),  наказу 
Міністерства освіти і науки України  від 16.04.2018 №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
(зі змінами), керуючись ч. 1 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   відповідно розпорядження міського голови від 
19.03.2024 «Про прийом заяв про зарахування дітей до 1-х класів закладів 
загальної середньої освіти Городоцької міської ради у 2024 році»,  рішення 
виконавчого комітету Городоцької міської ради Хмельницької області  від 
10.04.2024  №133/2024 «Про закріплення територій обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти Городоцької міської ради на 2024/2025 
навчальний рік», з метою впровадження Концепції реалізації державної 
політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» на підставі  заяв батьків, та  організованого прийому дітей до перших 
класів 
 
 
  НАКАЗУЮ : 

1.​   Зарахувати до складу учнів першого класу таких учнів: 
1. ОНИЩУК 
2. НАСКАР  
3. ІШУТЧЕНКО  
4. СЄРОВА  
5. КИЦАЙ  
6. ГРИНЬ  
7. ШИРШОВА  
 



2. Вчительці інформатики ЛУПІЙЧУК Т.В.: 
2.1. оприлюднити на вебсайті закладу освіти список  зарахованих учнів із 
зазначенням лише прізвищ. 
 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
  Директорка ​ ​ ​ ​                    ​ ​ ​  Оксана ДРОНИК 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
З наказом ознайомлена                                         ​ ​           Тетяна 
ЛУПІЙЧУК​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  
 

 
 
 
 
 
 


